

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

W Dniu
Babci i Dziadka

BONA



ZOTT

Jogurty Jogobella 150 g
• asortyment

1,18
7,87zł/kg

Jogurty Jogobella Light 150 g
• asortyment

1,18
7,87zł/kg

Smakija кашka 130 g
• asortyment

2,05
15,77zł/kg

Pianka waniliowa 400 g

6,89
17,23zł/kg

FARMA

Farma satatka szwedzka 900 ml

2,39
2,66zł/l

WOLNOŚĆ

Wolność Cukierek Pyszny 3kg

13,59
13,59zł/kg

Wolność Krówka Exportowa mleczna 3kg

9,99
9,99zł/kg

KONPACK

Ryż biały 1 kg

3,59
3,59zł/kg

Płatki ryżowe błyskawiczne 250 g

2,10
8,40zł/kg

Cukier Puder 400g

2,19
5,48zł/kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

SULIMAR

Beck's Mocne PUSZKA X 1 0,5L IN-OUT

1,99
3,98zł/l

Beck's Mocne BUTELKA ZW X 1 0,33L IN-OUT

1,24
3,76zł/l

Beck's Mocne BUTELKA ZW X 1 0,5L IN-OUT

1,99
3,98zł/l

ANIMEX

Gulasz angielski Krakus 155 g

Mielonka wieprzowa Krakus 155 g

3,49
22,52zł/kg

HRABINA

Hrabina ryż biały długoziarnisty 4*100g

1,79
4,48zł/kg

Hrabina kasza gryczana 4*100g

2,49
6,23zł/kg